ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN ĐĂK TÔ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  120/UBND                        Đăk Tô, ngày  13  tháng  3  năm 2017
    V/v góp ý Dự thảo nội dung chi, mức chi đảm bảo hoạt động của Ban chỉ đạo 389 tỉnh, huyện.
Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Kon Tum.
Thực hiện Công văn số 207/SCT-KHTC, ngày 27/02/2017 của Sở Công Thương tỉnh Kon Tum về việc tham gia góp ý Dự thảo nội dung chi, mức chi đảm bảo hoạt động của Ban chỉ đạo 389 tỉnh, huyện,

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô thống nhất nội dung Dự thảo nội dung chi, mức chi đảm bảo hoạt động của Ban chỉ đạo 389 tỉnh, huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cho Sở Công Thương tỉnh Kon Tum biết, tổng hợp./.
Nơi nhận:

                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                                     KT.CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

                                          Đã ký

- Lưu: VT-VP.                                                                                Ngô Văn Liêm